



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Form Invest ApS

Gothersgade 12, 1123 København

CVR-nr. 51 61 93 15

Årsrapport

1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

7/10-2016


Ole Strøm
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Form Invest ApS
Gothersgade 12
1123 København

CVR-nr.: 51 61 93 15
Stiftet: 15. januar 1974
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Ole Strøm

Revisor

Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive ejendomsudlejning samt anden investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 649 t.kr. mod 693 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 435 t.kr. mod 394 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	648.580	693
1 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-50.607</u>	<u>-51</u>
Driftsresultat	597.973	642
2 Andre finansielle indtægter	21.965	9
3 Andre finansielle omkostninger	<u>-47.665</u>	<u>-121</u>
Resultat før skat	572.273	530
4 Skat af årets resultat	<u>-137.016</u>	<u>-136</u>
Årets resultat	435.257	394
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>435.257</u>	<u>394</u>
Disponeret i alt	435.257	394



Balance 30. april

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Grunde og bygninger	3.955.790	4.006
	Materielle anlægsaktiver i alt	3.955.790	4.006
	Anlægsaktiver i alt	3.955.790	4.006
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.978
	Tilgodehavender i alt	0	2.978
	Likvide beholdninger	843.985	93
	Omsætningsaktiver i alt	843.985	3.071
	Aktiver i alt	4.799.775	7.077



Balance 30. april

Passiver	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
6 Anpartskapital	200.000	200
7 Overført resultat	2.785.226	2.350
Egenkapital i alt	2.985.226	2.550
Gældsforpligtelser		
Deposita	185.100	185
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.400.600	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.585.700	185
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	23
Selskabsskat	137.016	136
Anden gæld	66.833	4.183
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	228.849	4.342
Gældsforpligtelser i alt	1.814.549	4.527
Passiver i alt	4.799.775	7.077

8 Eventualposter



Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	50.607	51
	50.607	51
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	850	1
Renter, mellemregning moderselskab	21.115	8
	21.965	9
3. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	47.665	121
	47.665	121
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	137.016	136
	137.016	136
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. maj 2015	5.060.700	5.061
Kostpris 30. april 2016	5.060.700	5.061
Af- og nedskrivninger 1. maj 2015	-1.054.303	-1.004
Årets afskrivninger	-50.607	-51
Af- og nedskrivninger 30. april 2016	-1.104.910	-1.055
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016	3.955.790	4.006



Noter

	30/4 2016 kr.	30/4 2015 t.kr.
6. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. maj 2015	200.000	200
	200.000	200
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2015	2.349.969	1.956
Årets overførte overskud eller underskud	435.257	394
	2.785.226	2.350

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fairfax ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


